Bliższa wiadomość w redakcji Kaliszana. (159)

## Wład. Jawornicki

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej gubernii Kaliskiej w d. 21 Lutego (5 Marca) r. b. otworzył swoją Kancellarję w Gmachu Trybunału cywilnego w Kaliszu. (157-3-1)

Mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność miasta Kalisza i jego okolic, iż z dniem 1 (13) marca 1874 r. przy dotychczas istniejącym **magazynie obuwia damskiego** przy ulicy S-go Stanisława w domu W. Mianowskiej, otwieram

## magazyn obuwia męskiego

w którym przyjmuję wszelkie obstalunki i wykończam takowe akuratnie, z dobrego materjału i po cenach nader umiarkowanych.